
SMLOUVA

Vystavená podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, pro Smluvní Strany:

Agenčíslo
smlouvy:

Objednatel:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského Zařízení 6848
Hradec Králové

IČ; 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Poskytovatel:

Správa nemovitostí Hradec Králové
Kydlinovská 1521
50002 Hradec Králové
IČ; 64811069

Č.účtnz 27-315020217/0100

Vedená u Kraj ského soudu Hradec Králové, spis. Zn. Pr. vložka 51

Název smlouvy: Dobìtí 28 ČipOVýCh hodinek PRCH

Označení a specifikace Cena bez DPH , , , ,Služby EV. č. hOdinek celkem Cena celkem Mısto a termın dodan1

1. Čipové hodinky 4.000,- Kč 4.000,- Kč

2. Čipové hodinky 4.000,- Kč 4.000,- Kč

3. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

4. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

5. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

6. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

7. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

8. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč
SNHK Hradec

9. čipová hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč Kralwe:
v Plnění do 28.3.2024

10. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

11. Čipové hodinky 4.400,- Kč 4.400,- Kč

12. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

13. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

14. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

15. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

16. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

17. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

24115000915



18. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

19. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

20. Čipové hodinky 3.000,- Kč 3.000,- Kč

21. Čipové hodinky 3000,- Kč 3000,- Kč

22. Čipové hodinky 1000,- Kč 1.000,- Kč

23. Čipové hodinky 1000,- Kč 1000,- Kč

Celková cena Za Zakázku 68.400,- Kč bez DPH 68.400,- Kč

Kontaktní oSoba/přebı'rajı'cı' -
Termín dodaní nutno domluvit předem S kontaktní osobou.
Smluvní, fakturační a platební podmínky:
Účel Smlouvy: Dobití čipových hodinek PRCH
Předmět Smlouvy: Závazek poskytovatele provést službu a Závazek objednatele Za službu Zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: Smluvní cena je sj ednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, Zahrnující všechny náklady poskytovatele související S
provedením Služby.
Místo plnění: Správa nemovitostí Hradec Králové
Podmínky plnění: poskytovatel se Zavazuje dodat po uskutečnění plnění veškeré související doklady (např. vystavení protokolů o
provedené službě atd). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění služby bez možnosti Zálohové platby se SplatnoStí 30 dnů ode dne
doručení objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky Z účtu rezortu MO ve prospěch účtu
poskytovatele. Faktura bude obsahovat údaje podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, číslo přejímajícího
útvaru, údaj poskytovatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné
evidence. Daňový doklad - fakturu s veškerými požadovanými doklady Zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:
faktuľaoé@aľmy.oZ. Faktura vystavená v rozporu s touto smlouvou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury
končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u poskytovatele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení Za daň podle § 109 Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při Zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem Zajištění daně podle §
109a tohoto Zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli Za předmět smlouvy
snížena o daň Z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli.
Poskytovatel obdrží úhradu Za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající Základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně Z
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Záruční doba a reklamace: Obj ednatel uplatní právo Z odpovědnosti Zhotovitele/poskytovatele Za vady a Záruky Za jakost písemným
ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spoj ené s reklamací nese Zhotovitel. V
případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta (do 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku) za
každý Započatý den.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení: Zhotovitel/poskytovatel Zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby smluvní
pokutu ve výši (do 0,5 % hodnoty utvrzovaného Závazku) Za každý Započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění
závazku nebo do Zániku smluvního vztahu, nejvýše však 30% Z celkové ceny služby. V případě odstoupení od objednávky pro
podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta (do 10 % hodnoty utvrzovaného Závazku). Smluvní pokuty jsou splatné
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Objednatel Zaplatí Zhotoviteli/poskytovateli Za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za
každý Započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §l970 občanského Zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi poskytovatelem a obj ednatelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik Smlouvy: smlouva Zaniká splněním Závazku, odstoupenim pro podstatné porušení smluvních podmínek Z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dní, sj ednaného množství, jakosti nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak
10 dní.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních Stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru Smluv.



Datum: Objednatel:

razítko a podpis/elektronický podpis

Vyřizuje:
Telefon:

Datum: Poskytovatel:

Ing. Jaroslava BERNHARDOVÁ

Digitálně podepsal
razítko a pd‰/elektľ0nick Óıpgçıjęiösıava

JaľOSlaVa Bernhardová
Vyřizuje: Bem h a rdOva' Datum: 2024.03.01
Telefon: 07220259 +01'00'

Elektronický podpis: 4.3.2024

Certifikát autora podpisu:
Jrnéno: MUDr. Radek Hubač

Vydal: NCA SubCAl/RSA 05/2022

Platnost do: 26.2.2026 08:27 +01:00




